CARLOS ROB

Secretãri

LEXANDRE CERANTO

Prefeito Municipal

PliTEPIEM9fiã MilMOCOP21 GE IMIRMIUMIà
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 057
Transfere ROSANA GOMES DE MELO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 	de
suas atribuiçSes legais,

RESOLVE:

TRANSFERIR ROSANA GOMES DE MELO, Assistente Administrativo-IV -

CC-06, lotada na DFC-Fiscalização e Controle do ICM, para a SAD- Manuten

çao dos Serviços de Secretaria, a contar de 19 de outubro de 1990.

PAÇO MUNICIPAL, aos 18 de outubro de 1990.

DRH/jas.

	00000001